
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 1. června 2023 7:04
Komu: Bkom registr smluv
Předmět: FW: IS BRNO_4_6_2023
Přílohy: IS BRNO_4_6_2023_OBJ.pdf

From: 
Sent: Thursday, June 1, 2023 6:45 AM
To: 
Cc: '
Subject: RE: IS BRNO_4_6_2023

Dobrý den, 

Potvrzuji přijetí objednávky VO-2023-300-000246.

Děkuji a přeji příjemný den.

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
Hudcova 588/70b, 621 00  Brno - Medlánky

           
            www.isbrno.cz
Obsahuje-li tato zpráva jakoukoliv nabídku či jiné obchodní jednání, berte prosím na vědomí, že má pouze informativní charakter a není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejným příslibem.

Nelze z ní tedy dovozovat povinnost společnosti Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. k uzavření a plnění smlouvy. K platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než písemné formě. Odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou
na všech náležitostech smlouvy  bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení
jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

From: 
Sent: Wednesday, May 31, 2023 3:24 PM
To: '
Cc: 
Subject: FW: IS BRNO_4_6_2023
Importance: High

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
Hudcova 588/70b
621 00  BRNO - Medlánky

web:      www.isbrno.cz




